様式第１号（実施要領第４の１関係）
番　　　　　　号
（年号）　年　月　日

　福島県○○農林事務所長
（福島県農林水産部長）

	申請者
	住所又は所在地

	名称及び代表者名

（年号）○○年度農業用使用済プラスチック適正処理推進事業の
実施計画承認申請書
　農業用使用済プラスチック適正処理推進事業実施要領第４の１に基づき、承認を受けたいので下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　地区名

２　事業実施主体名

３　事業実施計画書
別紙のとおり（様式第２号）

４　本件責任者及び担当者
責任者氏名
担当者氏名
連絡先
[bookmark: _GoBack]
※１　事業実施計画書（様式第２号）及び指定された添付資料等を関係書類として添付する。
※２　実施要領別表１の事業実施主体２　その他農林水産部長が必要と認める者に該当する場合は、全ての関係者が、同意書（別記様式１）及び承諾確認書（別記様式２）を作成し、写し等を添付する。

様式第３号（実施要領第４の１関係）
番　　　　　　号
（年号）　年　月　日

　　農林水産部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○農林事務所長

（年号）○○年度農業用使用済プラスチック適正処理推進事業の
実施計画について（協議）
　このことについて、（年号）○○年度農業用使用済プラスチック適正処理推進事業実施計画（案）を協議します。
記
１　事業実施主体名

２　事業実施計画内容
　　別紙のとおり

※　事業実施計画書（様式第２号）及び指定された添付資料等を関係書類として添付する。

様式第４号（実施要領第４の２関係）
番　　　　　　号
（年号）　年　月　日

　　○○農林事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農林水産部長

（年号）○○年度農業用使用済プラスチック適正処理推進事業の
実施計画承認について（通知）
　（年号）○○年○○月○○日付け○○○○（記号番号）で提出のあった（年号）○○年度農業用使用済プラスチック適正処理推進事業実施計画については、異存ありません。
記
１　事業実施主体名

様式第５号（実施要領第４の２関係）
番　　　　　　号
（年号）　年　月　日

　　事業実施主体名及び代表者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○農林事務所長

（年号）○○年度農業用使用済プラスチック適正処理推進事業の
実施計画について（通知）
　（年号）○○年○○月○○日付け○○○○（記号番号）で申請のあった（年号）○○年度農業用使用済プラスチック適正処理推進事業実施計画については、これを承認します。
記
１　事業実施主体名

２　事業内容

３　事業実施地区

　※　「事業内容」には、実施要領別表１の事業内容を記載する。

様式第６号（実施要領第５関係）
番　　　　　　号
（年号）　年　月　日

　福島県○○農林事務所長
（福島県農林水産部長）

	事業実施主体
	住所又は所在地

	名称及び代表者名

農業用使用済プラスチック適正処理推進事業
実施計画変更承認申請書
令和　　年　月　日付け　　第　　号で承認された事業実施計画について、下記により変更承認申請します。
記
１　地区名

２　事業実施主体名

３　変更の理由
　　別紙のとおり

４　事業実施計画書
　　別紙のとおり（様式第２号）

５　本件責任者及び担当者
　　責任者氏名
　　担当者氏名
　　連絡先

※１　事業実施計画書（様式第２号）の変更か所を比較できるよう二段書きとし、変更前を上段（　）書きとする。
※２　変更理由及び事業実施計画の変更に必要な資料等を関係書類として添付する。
様式第７号（実施要領第６関係）
番　　　　　　号
（年号）　年　月　日

　　福島県○○農林事務所長
（福島県農林水産部長）

	事業実施主体
	住所又は所在地

	名称及び代表者名

（年号）○○年度農業用使用済プラスチック適正処理推進事業
実績報告について（報告）
　このことについて、（年号）○○年度農業用使用済プラスチック適正処理推進事業実績報告書を提出します。
記
１　実績報告
　　別紙のとおり

２　本件責任者及び担当者
　　責任者氏名
　　担当者氏名
　　連絡先

※　実績報告書（様式第２号）及び指定された添付資料等を関係書類として添付する。